
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 08/06/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 152 KmPoint avant : 146 Km46 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 158

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
RENESCURE

46

Sociétés
5 46

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELBECQ JP& S
TILLIER Bernard
DELBECQ JP& S
HECHTER B & M
DELBECQ JP& S
HECHTER B & M
LECLERC Gilbert
TILLIER Bernard
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M

Insc/Eng
RENESCURE
RENESCURE

BLARINGHEM

BLARINGHEM

Distance
177014
107189
331291
107515
107217

4165108
191151
107167
107508
107531
107434
107510

Constaté

F

F

F
F
F
F

Ecart
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2020
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
1
1
3
9
2
1
3
3
3
4
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

3
4
3
9
3
9
3
4
9
9
9
9

Amateurs / Colombier
150004
151488

2
149326

3
2

146918
2
3
4
5
6

Ch Fce
09:34:43
09:40:32
09:42:59
09:43:38
09:44:24
09:48:56
09:49:41
09:54:01
09:54:01
09:54:13
09:55:53
10:03:11

-3

-3

1367,194
1311,774
1271,400
1258,719
1256,315
1204,890
1178,329
1174,629
1157,416
1155,625
1140,909
1080,637

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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